
ZARZĄDZENIE NR 31 /2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019 i Nr 30/2019 o kwotę 5 970,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019 i Nr 30/2019 o kwotę 5 970,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 904 913,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 333 183,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 427 357,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 333 183,79 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 5 970,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 5 970,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31 /2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 maja 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.05.2019

Plan przed zmianą:  24 898 943,79

Dochody bieżące  20 202 975,79  0,00  5 970,00  20 208 945,79

852 POMOC SPOŁECZNA  657 387,00  0,00  5 970,00  663 357,00

Dochody bieżące  657 387,00  0,00  5 970,00  663 357,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

Dochody bieżące  23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

Plan po zmianie:  24 898 943,79  0,00  5 970,00  24 904 913,79

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31 /2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 maja 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.05.2019

Plan przed zmianą:  25 421 387,79

Wydatki bieżące  19 649 241,79  16 739,12  22 709,12  19 655 211,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 013 503,42  43,30  43,30  2 013 503,42

Wydatki bieżące  1 998 503,42  43,30  43,30  1 998 503,42

75011 Urzędy wojewódzkie  47 079,42  43,30  43,30  47 079,42

Wydatki bieżące  47 079,42  43,30  43,30  47 079,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 145,00  43,30  0,00  32 101,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 186,00  0,00  43,30  1 229,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 851 836,00  150,00  150,00  6 851 836,00

Wydatki bieżące  6 823 836,00  150,00  150,00  6 823 836,00

80101 Szkoły podstawowe  4 432 116,00  150,00  150,00  4 432 116,00

Wydatki bieżące  4 404 116,00  150,00  150,00  4 404 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  122 950,00  150,00  0,00  122 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 5 311,00  0,00  150,00  5 461,00

852 POMOC SPOŁECZNA  1 692 075,00  15 103,38  21 073,38  1 698 045,00

Wydatki bieżące  1 692 075,00  15 103,38  21 073,38  1 698 045,00

85202 Domy pomocy społecznej  230 000,00  0,00  15 000,00  245 000,00

Wydatki bieżące  230 000,00  0,00  15 000,00  245 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

 230 000,00  0,00  15 000,00  245 000,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 246 490,00  15 000,00  0,00  231 490,00

Wydatki bieżące  246 490,00  15 000,00  0,00  231 490,00

3110 Świadczenia społeczne  246 490,00  15 000,00  0,00  231 490,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  511 220,00  102,00  102,00  511 220,00

Wydatki bieżące  511 220,00  102,00  102,00  511 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 888,00  102,00  0,00  7 786,00

4480 Podatek od nieruchomości  299,00  0,00  5,00  304,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  236,00  0,00  44,00  280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 4 100,00  0,00  53,00  4 153,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 000,00  1,38  5 971,38  28 970,00

Wydatki bieżące  23 000,00  1,38  5 971,38  28 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 084,00  0,00  4 970,00  21 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 110,00  1,38  0,00  3 108,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 337,00  0,00  880,00  4 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  469,00  0,00  121,38  590,38

855 RODZINA  5 816 798,00  1 399,14  1 399,14  5 816 798,00

Wydatki bieżące  5 816 798,00  1 399,14  1 399,14  5 816 798,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 605 224,00  1 398,14  1 398,14  2 605 224,00

Wydatki bieżące  2 605 224,00  1 398,14  1 398,14  2 605 224,00

3110 Świadczenia społeczne  2 386 832,82  1 000,00  0,00  2 385 832,82

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 488,00  398,14  0,00  4 089,86

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 500,00  0,00  398,14  898,14

85504 Wspieranie rodziny  281 044,00  1,00  1,00  281 044,00

Wydatki bieżące  281 044,00  1,00  1,00  281 044,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 229,00  0,00  1,00  1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 500,00  1,00  0,00  499,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 4 071 993,00  43,30  43,30  4 071 993,00

Wydatki bieżące  1 094 773,00  43,30  43,30  1 094 773,00

90002 Gospodarka odpadami  660 000,00  43,30  43,30  660 000,00

Wydatki bieżące  660 000,00  43,30  43,30  660 000,00

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31 /2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.05.2019

Plan przed zmianą:  6 327 213,79

Dochody bieżące  6 327 213,79  0,00  5 970,00  6 333 183,79

852 POMOC SPOŁECZNA  23 417,00  0,00  5 970,00  29 387,00

Dochody bieżące  23 417,00  0,00  5 970,00  29 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

Dochody bieżące  23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

 23 000,00  0,00  5 970,00  28 970,00

Plan po zmianie:  6 327 213,79 0,00  5 970,00  6 333 183,79

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31 /2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.05.2019

Plan przed zmianą:  6 327 213,79

Wydatki bieżące  6 327 213,79  1 442,82  7 412,82  6 333 183,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  43 000,00  43,30  43,30  43 000,00

Wydatki bieżące  43 000,00  43,30  43,30  43 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie  43 000,00  43,30  43,30  43 000,00

Wydatki bieżące  43 000,00  43,30  43,30  43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 145,00  43,30  0,00  32 101,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 186,00  0,00  43,30  1 229,30

852 POMOC SPOŁECZNA  23 417,00  1,38  5 971,38  29 387,00

Wydatki bieżące  23 417,00  1,38  5 971,38  29 387,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 000,00  1,38  5 971,38  28 970,00

Wydatki bieżące  23 000,00  1,38  5 971,38  28 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 084,00  0,00  4 970,00  21 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 110,00  1,38  0,00  3 108,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 337,00  0,00  880,00  4 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  469,00  0,00  121,38  590,38

855 RODZINA  5 681 594,00  1 398,14  1 398,14  5 681 594,00

Wydatki bieżące  5 681 594,00  1 398,14  1 398,14  5 681 594,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 604 124,00  1 398,14  1 398,14  2 604 124,00

Wydatki bieżące  2 604 124,00  1 398,14  1 398,14  2 604 124,00

3110 Świadczenia społeczne  2 386 832,82  1 000,00  0,00  2 385 832,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 488,00  398,14  0,00  4 089,86

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 500,00  0,00  398,14  898,14

Plan po zmianie:  6 327 213,79  1 442,82  7 412,82  6 333 183,79

Id: CA16FB3A-0EDA-485D-A8CB-6BE6A2E0BDB4. Podpisany Strona 1




